y 107 del Reglamento de la Administración Pública del Municipio de

Centro, Tabasco, tal y como se desprende del oficio mediante el cual se

solicita la información, esta Dirección informa que, desde el 31 de marzo

de 2018, se erogó la cantidad de $1,058,849.94 (Un millón cincuenta y

ocho mil ochocientos cuarenta y nueve pesos 94/100) por concepto de

obra finiquitada respecto al proyecto número K-494 relativo a la

Pavimentación de concreto hidráulico, guarniciones, banquetas y

renivelaciones de pozos de visita callejón los María, Ra. Anacleto
Canabal 1a sección, en el Municipio de Centro, Tabasco." ...(Sic).

[...]

RR/DAI/646/2018-PI, señalando como acto en que funda su impugnación lo
siguiente: "LA ENTREGA DE INFORMACIÓN INCOMPLETA" ... (Sic).

Para su atención se turnó nuevamente a la Dirección de Finanzas, quien

mediante oficio DF/UAJ/1461/2018, reitera que se erogó la cantidad de

$1,058,849.94 (Un millón cincuenta y ocho mil ochocientos cuarenta y nueve

pesos 94/100) por concepto de obra finiquitada respecto al proyecto número

K-494; y a la Dirección de Obras, Ordenamiento Territorial y Servicios

Municipales, quien mediante oficio DOOTSM/504Q/2018, remite los

siguientes documentos: Aviso del Contratista de la Terminación de la Obra;